
 

 
 

Harmonogram akademického roku 2023/2024 
 

2023 
Akademický rok začíná 1. 9. 2023, zimní semestr 25. 9. 2023. 

ZÁŘÍ 
PO  ÚT ST ČT PÁ SO NE 

    1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 
18 19 20 21 22 23 24 
25 26 27 28 29 30  

 

ŘÍJEN 
PO  ÚT ST ČT PÁ SO NE 

      1 
2 3 4 5 6 7 8 
9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 
23 24 25 26 27 28 29 
30 31      

LISTOPAD 
PO  ÚT ST ČT PÁ SO NE 

  1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 
20 21 22 23 24 25 26 
27 28 29 30    

 

PROSINEC 
PO  ÚT ST ČT PÁ SO NE 

    1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 
18 19 20 21 22 23 24 
25 26 27 28 29 30 31 

2024 
Letní semestr začíná 19. 2. 2024, akademický rok končí 31. 8. 2024. 

 

LEDEN 
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 
1 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 31     

 

ÚNOR 
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 

   1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29    

BŘEZEN 
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 

    1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 
18 19 20 21 22 23 24 
25 26 27 28 29 30 31 

 

DUBEN 
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 
1 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30      

 

KVĚTEN 
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 

  1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 
20 21 22 23 24 25 26 
27 28 29 30 31   

 

ČERVEN 
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 

   1  1 2 
3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 
17 18 19 20 21 22 23 
24 25 26 27 28 29 30 

ČERVENEC 
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 
1 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 31     

 

SRPEN 
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 

   1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 30 31  

 

Mimo období určené tímto harmonogramem může být stanoveno rozhodnutím děkana: 

- období výuky probíhající ve studijním programu v cizím jazyce 

- období výuky v kombinované formě studia 

- státní závěrečné zkoušky 

a další termíny průběhu akademického roku, které nejsou uvedeny v čl. 3 odst. 1 až 4 Studijního a zkušebního řádu. 

V případě, že je studijní program uskutečňován univerzitou spolu s vysokoškolským ústavem, vykonává působnost děkana 
ředitel příslušného vysokoškolského ústavu. 

 
 
 

 začátek/konec AR  zkušební období  období výuky  období prázdnin 
 


